

Таблица цен со склада г. Узловая 01.04.2023-30.04.2023

Артикул	Наименование	Вид упаковки	Нетто, кг	Рекомендуемая цена		Рекомендуемая цена для		Акция
				без НДС	с НДС	без НДС	с НДС	
Кислотные моющие средства								
7724-3133-500	CircoAction SFM	канистра	35	91,43	109,71	3 200,00	3 840,00	
7724-3135-400	CircoAction SFM	бочка	240	89,58	107,50	21 500,00	25 800,00	-9%
7724-3136-200	CircoAction SFM	контейнер	1 200	88,58	106,30	106 299,00	127 558,80	
7724-3023-500	CircoSuper SFM	канистра	35	125,25	150,30	4 383,62	5 260,35	
7724-3025-400	CircoSuper SFM	бочка	240	134,53	161,44	32 288,26	38 745,91	
7724-3026-200	CircoSuper SFM	контейнер	1 200	120,74	144,88	144 883,20	173 859,84	
7724-3033-500	CircoTop SFM	канистра	35	158,24	189,89	5 538,38	6 646,05	
7724-3035-400	CircoTop SFM	бочка	240	167,92	201,51	40 301,18	48 361,42	
7724-3036-200	CircoTop SFM	контейнер	1 200	151,84	182,21	182 212,80	218 655,36	
7724-3043-500	CircoPower SFM	канистра	35	172,96	207,55	6 053,57	7 264,29	
7724-3045-400	CircoPower SFM	бочка	240	182,21	218,66	43 731,07	52 477,29	
7724-3046-200	CircoPower SFM	контейнер	1 200	167,92	201,51	201 505,92	241 807,10	
Щелочные моющие средства								
7724-1133-500	CircoAction AFM	канистра	35	73,71	88,46	2 580,00	3 096,00	
7724-1135-400	CircoAction AFM	бочка	240	72,96	87,55	17 510,00	21 012,00	
7724-1136-200	CircoAction AFM	контейнер	1 200	68,67	82,40	82 400,00	98 880,00	
7724-1023-500	CircoSuper AFM	канистра	35	86,30	103,56	3 020,63	3 624,76	
7724-1025-400	CircoSuper AFM	бочка	240	87,96	105,55	21 110,88	25 333,06	
7724-1026-200	CircoSuper AFM	контейнер	1 200	82,32	98,78	98 784,00	118 540,80	
7724-1033-500	CircoTop AFM	канистра	35	98,42	118,10	3 444,58	4 133,49	
7724-1035-400	CircoTop AFM	бочка	240	100,46	120,56	24 111,36	28 933,63	
7724-1036-200	CircoTop AFM	контейнер	1 200	95,55	114,66	114 660,00	137 592,00	
7724-1043-500	CircoPower AFM	канистра	35	101,44	121,73	3 550,56	4 260,68	
7724-1045-400	CircoPower AFM	бочка	240	104,37	125,24	25 048,80	30 058,56	
7724-1046-200	CircoPower AFM	контейнер	1 200	98,49	118,19	118 188,00	141 825,60	
Моющие средства для 3-х компонентной промывки								
7724-8063-000	CircoSan DFM, 30 kg	канистра	30	100,10	120,12	3 003,00	3 603,60	
4444-4620-010	CircoPlus AFG	канистра	35	106,26	127,51	3 719,10	4 462,92	
4444-0620-000	CircoPlus AFG	контейнер	1 200	103,18	123,82	123 816,00	148 579,20	
4444-4610-010	CircoPlus SFG	канистра	35	153,63	184,36	5 377,06	6 452,48	
4444-0610-000	CircoPlus SFG	контейнер	1 200	150,06	180,07	180 069,12	216 082,94	
Средства на основе йода								
4400-7700-025	DairyStar Iodine	канистра	20	144,52	173,42	2 890,34	3 468,41	
4400-7700-555	DairyStar Iodine	контейнер	1 000	136,76	164,11	136 755,86	164 107,04	
7724-5022-000	LuxDip 25	канистра	20	167,75	201,30	3 355,00	4 026,00	-5%
7724-5025-000	LuxDip 25	бочка	200	166,22	199,46	33 243,00	39 891,60	-5%
7724-5026-000	LuxDip 25	контейнер	1 000	160,00	192,00	160 000,00	192 000,00	-5%
7724-5032-000	LuxDip 50 B	канистра	20	229,50	275,40	4 590,00	5 508,00	-5%
7724-5035-000	LuxDip 50 B	бочка	200	226,15	271,38	45 230,00	54 276,00	-5%
7724-5036-000	LuxDip 50 B	контейнер	1 000	219,99	263,99	219 988,00	263 985,60	-5%
7724-5082-000	LuxSpray 15	канистра	20	141,67	170,00	2 833,33	3 400,00	
7724-5085-000	LuxSpray 15	бочка	200	139,17	167,00	27 833,33	33 400,00	
7724-5086-000	LuxSpray 15	контейнер	1 000	133,33	160,00	133 333,33	160 000,00	

7724-5042-000	LuxSpray 50	канистра	20	228,19	273,83	4 563,80	5 476,56	
7724-5045-000	LuxSpray 50	бочка	200	225,09	270,11	45 017,99	54 021,58	
7724-5046-000	LuxSpray 50	контейнер	1 000	218,61	262,34	218 612,52	262 335,02	
7724-5202-000	LuxPre	канистра	20	307,68	369,21	6 153,54	7 384,25	
7724-5205-000	LuxPre	бочка	200	317,39	380,87	63 478,60	76 174,32	
Средства на основе хлоргексидина								
4400-7700-002	DairyStar Chlorohex	канистра	20	142,50	171,00	2 850,00	3 420,00	-7%
4400-7700-020	DairyStar Chlorohex	бочка	200	142,50	171,00	28 500,00	34 200,00	-11%
4400-7700-222	DairyStar Chlorohex	контейнер	1 000	140,00	168,00	140 000,00	168 000,00	-5%
7724-5142-000	SensoDip 50	канистра	20	180,00	216,00	3 600,00	4 320,00	-14%
7724-5145-000	SensoDip 50	бочка	200	180,00	216,00	36 000,00	43 200,00	-13%
7724-5146-000	SensoDip 50	контейнер	1 000	175,00	210,00	175 000,00	210 000,00	-13%
7724-5342-000	SensoDip 75	канистра	20	259,56	311,47	5 191,18	6 229,42	
7724-5345-000	SensoDip 75	бочка	200	255,78	306,94	51 156,10	61 387,32	
7724-5346-000	SensoDip 75	контейнер	1 000	249,18	299,02	249 179,72	299 015,66	
7724-5272-000	SensoDip 50 R	канистра	20	210,00	252,00	4 200,00	5 040,00	-19%
7724-5275-000	SensoDip 50 R	бочка	200	210,00	252,00	42 000,00	50 400,00	-18%
7724-5276-000	SensoDip 50 R	контейнер	1 000	200,00	240,00	200 000,00	240 000,00	-20%
7724-5132-000	SensoSpray 50	канистра	20	109,56	131,47	2 191,21	2 629,45	
7724-5135-000	SensoSpray 50	бочка	200	531,45	637,74	106 289,82	127 547,78	
7724-5136-000	SensoSpray 50	контейнер	1 000	202,97	243,57	202 974,21	243 569,05	
4400-7707-021	DairyStar ChlorohexP	канистра	20	93,25	111,90	1 865,00	2 238,00	-15%
4400-7707-022	DairyStar ChlorohexP	контейнер	1 000	90,00	108,00	90 000,00	108 000,00	-15%
Средства на основе молочной кислоты								
7724-5242-000	SalvoDip B	канистра	20	187,43	224,91	3 748,54	4 498,25	
7724-5245-000	SalvoDip B	бочка	200	181,39	217,67	36 277,93	43 533,52	
7724-5246-000	SalvoDip B	контейнер	1 000	168,20	201,84	168 203,91	201 844,70	
7724-5362-000	SalvoHexSpray	канистра	20	168,19	201,83	3 363,90	4 036,68	
7724-5365-000	SalvoHexSpray	бочка	200	166,79	200,15	33 358,65	40 030,38	
7724-5366-000	SalvoHexSpray	контейнер	1 000	160,25	192,30	160 252,34	192 302,81	
7724-5402-000	SalvoSpray AMS	канистра	20	181,29	217,55	3 625,78	4 350,93	
7724-5405-000	SalvoSpray AMS	бочка	200	179,58	215,50	35 916,05	43 099,26	
7724-5406-000	SalvoSpray AMS	контейнер	1 000	173,11	207,73	173 108,88	207 730,66	
Средства на основе перекиси водорода								
7724-5232-000	OxyCidePre	канистра	20	110,00	132,00	2 200,00	2 640,00	-10%
7724-5235-000	OxyCidePre	бочка	200	109,94	131,93	21 988,00	26 385,60	-10%
7724-5236-000	OxyCidePre	контейнер	1 000	106,00	127,20	106 000,00	127 200,00	-10%
4400-7700-004	DairyStar Foam	канистра	20	86,00	103,20	1 720,00	2 064,00	-10%
4400-7700-040	DairyStar Foam	контейнер	1 000	82,00	98,40	82 000,00	98 400,00	-10%
Средства на основе надуксусной кислоты								
4444-0000-020	DezinBak A	канистра	30	407,67	489,20	12 230,00	14 676,00	
4444-2013-200	DezinBak A	бочка	220	400,00	480,00	88 000,00	105 600,00	